
 
 
 

На основу члана 7. и 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/14-др.закон), члана 5. и 6. став 1. и члана 79. став 1. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16), члана 20. став 3. Закона о јавној 
својини  (“Службени гласник  РС”, број  72/11, 8/13, 105/14), члана  1.  и члана  29. став  
3. Закона о одржавању стамбених зграда  (“Службени гласник  РС”, број  44/95,  46/98, 
1/01,101/05 и 27/11), и члана 26. тачка 11. Статута града Краљева („Службени лист 
града  Краљева“, број 15/13-пречишћен текст),  
 Скупштина  града  Краљева, на седници одржаној дана 30. септембра и 3. 
октобра  2016. године, донела је 
 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УСКЛАЂИВАЊУ ОСНИВАЧКОГ АКТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

“ГРАДСКО СТАМБЕНО” КРАЉЕВО 
 

 

Члан 1. 
 

У Одлуци о усклађивању Оснивачког акта Јавног предузећа “Градско стамбено“ 
Краљево („Службени лист града Краљева“, број 25/16) у члану 9. брише се став 2. 
„Скраћено пословно име је ЈП “Градско стамбено” Краљево“, а досадашњи став 3. 
постаје став 2.  
 
 

Члан 2. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 
града Краљева“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-196/2016-III 
Дана:3. октобра 2016. године 

                                                                                                            
Председник 

                                                                              Скупштине града Краљева 
 
                                                                  Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 
 
 
 


